
   

 

  1 1 

 

Zadávací dokumentace 
Dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

„ZZVZ“). 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:    Lesy České republiky, s. p. 

Sídlo:    Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO:   00006599 

DIČ:   CZ00006599 

Zastoupená:  Ing. Dalibor Šafařík, Ph.D., generální ředitel 

Kontaktní osoba: Mgr. Markéta Lazarová, specialistka oddělení veřejných zakázek 

 

2. PŘÍSTUP K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Zadavatel poskytl neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentace na profilu zadavatele, 

jímž je internetová adresa: https://eveza.cz/profil-zadavatele/lesy-ceske-republiky-sp/17  

 

3. VYMEZENÍ DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

3. 2 VĚCNÉ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky 15 totožných, nových a nepoužitých osobních vozidel M1G 

do těžkého terénu, včetně servisních služeb a náhradních dílů doporučených výrobcem.  

Vozidla musí odpovídat technické specifikaci, která je popsána níže.  Požadavky na prováděné servisní 

služby jsou rovněž popsány níže. 

Podrobná specifikace: 

Obchodní třída:    Osobní automobil M1G 

Typ karoserie:    SUV 

Počet dveří:    5 

Počet míst k sezení:   5 

Motor:     vznětový motor, přeplňovaný turbodmychadlem,  
     turbodmychadly nebo kompresory 

Objem motoru:    min. 2 500 cm3 

Výkon motoru:    min. 140 kW 

Emise:     min. Euro 6 

https://eveza.cz/profil-zadavatele/lesy-ceske-republiky-sp/17


   

 

  1 2 

 

Palivo:     nafta motorová/benzin motorový  

Převodovka:    min. 6 st. Vpřed, terénní redukce nebo přídavná redukční 

     převodovka do terénu 

Pohon kol:    trvalý pohon 4x4 

Barva karoserie:   brčálově zelená 

Objem palivové nádrže:   min. 70 dm3 

Největší technicky přípustná/ 
povolená hmotnost vozidla:           X 

Čalounění:    tmavé, povrch sedadel omyvatelný, v případě látkového 

     čalounění nutno dodat snímatelné omyvatelné potahy 

Objem zavazadlového prostoru:  min. 1 600 l 

Záruka výrobce:   min. 3 roky / 100 000 Km 

Vnější rozměry: 

Délka (mm):    min. 4 300 

Šířka (mm):     min. 2 000  

Bezpečnostní a funkční výbava: 

Boční a hlavové airbagy vpředu 

Boční a hlavové airbagy vzadu 

Tříbodové výškově nastavitelné bezpečnostní pásy na předních i zadních sedadlech 

Výškově nastavitelné hlavové opěrky na všech sedadlech 

Elektronický stabilizační systém 

Imobilizér 

Posilovač řízení 

Tempomat 

Rádio s hands-free, reproduktory a anténou 

Asistent pro sjíždění prudkých svahů 

Asistent pro rozjezd do kopce 

Asistent pro jízdu v terénu 

Kontrola tlaku v pneumatikách 

Vyhřívané přední a zadní sklo 

Automatická klimatizace, min. dvouzónová 

Centrální zamykání včetně dálkového ovládání (min. 2 klíče) 

Elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka 



   

 

  1 3 

 

Tónovaná skla vpředu a zatmavená zadní okna (z výroby) 

Navigační systém včetně mapových podkladů (min. Pro Českou republiku) - komunikace plně v českém 

jazyce, integrovaný do palubní desky vozidla 

Dělená a sklopná zadní sedadla 

Roční dálniční známka na rok platná od data účinnosti smlouvy 

Povinná výbava vozidla dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o 

technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích 

Příslušenství: 

• Sada kol s disky na letních pneumatikách 

• Sada kol s disky na zimních pneumatikách 

• Hasicí přístroj - ruční, práškový, 1-2 Kg 

• Tažné lano, nebo tyč pro tažení daného typu vozidla 

• Plnohodnotné rezervní kolo včetně disku odpovídající typu kol užitých na vozidle 

Technická dokumentace: 

Zadavatel požaduje nejpozději v den přejímky předmětu zakázky předat rovněž veškerou dokumentaci 

nutnou, k užívání předmětu plnění a vyplývající z platné legislativy. 

Servisní služby: 

Dodávka komplexních servisních služeb autorizovaného servisu vybrané značky, především: 

• Záruční i pozáruční servisní prohlídky 

• Záruční i pozáruční opravy s použitím pouze originálních náhradních dílů 

• Dodávka a montáž autodoplňků 

• Měření emisí a provádění prohlídek v STK 

• Poskytování odtahové služby 

• Zapůjčení náhradního vozu po dobu opravy 

• Likvidace pojistných událostí 

Sídlo provozovny servisu musí být na území jihomoravského kraje. Pro účely smlouvy uvede uchazeč 

veškeré hodinové sazby. Uchazeč rovněž uvede ceník odtahů (cena za km, naložení a ložení). 

3.3 KLASIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

CPV:   34100000-8 Motorová vozidla 

34110000-1 Osobní vozidla 

50100000-6 Opravy a údržba vozidel a příslušenství k nim a související služby 

3. 4 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí 9 891 000 Kč bez DPH. 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

4.1. DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Dodavatel je povinen dodat všechna osobní vozidla do 3 měsíců od data účinnosti smlouvy a poskytovat 

výše popsané servisní služby po dobu 5 let od data účinnosti smlouvy. 



   

 

  1 4 

 

4.2. MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Dodavatel je povinen dodat všechna osobní vozidla do sídla Lesy České republiky, s. p. 

5. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY – ZÁVAZNÝ NÁVRH SMLOUVY 

Viz příloha č. 1 - Kupní smlouva. 

6. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY   

6.1. KVALIFIKAČNÍ KRITÉRIA   

Kvalifikovaným dodavatelem pro plnění veřejné zakázky je souladu s § 73 ZZVZ a násl. dodavatel, 

který: 

a. prokáže základní způsobilost podle § 74 a 75 ZZVZ; 

b. prokáže profesní způsobilost podle §77 ZZVZ; 

c. splní ekonomickou kvalifikaci ve smyslu § 78 ZZVZ a 

d. splní technickou kvalifikaci podle § 79 ZZVZ. 

Při prokazování způsobilosti a kvalifikace je dodavatel povinen řídit se relevantními ustanoveními 

ZZVZ a následujícími pravidly: 

6.2. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST PODLE § 74 ZZVZ 

Požadavky na základní způsobilost splní dodavatel předložením: 

a. výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst.  1 písm. a) ZZVZ, 

b. potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst.  1 písm.  b) ZZVZ, 

c. písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst.  1 písm. b) 

ZZVZ, 

d. písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst.  1 písm. c) ZZVZ, 

e. potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1  písm. d) 

ZZVZ, 

f. výpisu    z    obchodního    rejstříku, nebo    předložením    písemného    čestného prohlášení v 

případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst.  1 písm. e) ZZVZ. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odstavce 1 písm.  a)  ZZVZ splňovat 

tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu.  Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odstavce 1 písm. a) ZZVZ splňovat: 

a. tato právnická osoba, 

b. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, a 

c. osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a. zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odstavce 1 písm.  a)  ZZVZ splňovat 

tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; 

b. české právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odstavce 1 písm.  a)  ZZVZ splňovat osoby 

uvedené v § 74 odstavci 2 ZZVZ a vedoucí pobočky závodu. 

6.3. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST PODLE § 77 ZZVZ 

Požadavky na profesní způsobilost splní dodavatel, který: 

a. splnil podmínky stanovené v § 77 odst.  1 a 2 písm. a) ZZVZ; 



   

 

  1 5 

 

b. splní podmínky stanovené v § 77 odst.  1 ZZVZ ve vztahu k České republice předložením 

výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje;  

c. splní podmínky stanovené v § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ předložením kopie dokladu, že je 

oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 

předpisy takové oprávnění vyžadují. Dodavatel splní tuto podmínku předložením 

živnostenského oprávnění „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 

živnostenského zákona - obor činnosti:  

1. Velkoobchod a maloobchod nebo Zprostředkování obchodu; a 

2. Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství. 

Doklad musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 

dnem zahájení zadávacího řízení. 

6.4. EKONOMICKÁ KVALIFIKACE PODLE § 78 ZZVZ  

Požadavky na ekonomickou kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže že: 

a. jeho minimální roční obrat dosáhl za 3 bezprostředně předcházející účetní období alespoň 

dvojnásobku předpokládané hodnoty veřejné zakázky – tj. 19.782.000,- Kč; jestliže dodavatel 

vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna účetní 

období od svého vzniku. 

Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo obdobným dokladem podle právního 

řádu země sídla dodavatele. 

6.5. TECHNICKÁ KVALIFIKACE PODLE § 79 ZZVZ  

Požadavky na technickou kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže odborných schopností a zkušeností 

nezbytných pro plnění veřejné zakázky v odpovídající kvalitě v následujícím rozsahu, a to tak, že: 

a. předloží seznam významných dodávek se stejným či obdobným předmětem plnění jako v této 

zadávací dokumentaci jím poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení 

včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele; zohledněny budou i 

doklady za dobu delší než poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, pokud dodavatel 

nedisponuje doklady splňující podmínku v předchozí větě, avšak k dokladům starším než 5 let 

od zahájení tohoto zadávacího řízení se nepřihlíží; 

b. předloží seznam servisních techniků a servisních středisek, které se budou podílet na plnění 

veřejné zakázky bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu 

k dodavateli; 

c. osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným servisním službám ve 

vztahu k fyzickým osobám, které budou tyto servisní služby poskytovat; 

d. popis technického vybavení, kterým dodavatel pro účely poskytování servisních služeb 

disponuje, a 

e. přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců dodavatele za poslední 3 roky. 

Výše uvedeným nejsou dotčena pravidla uvedena v kapitole 8. „Poddodavatelský systém“; výše 

uvedené je dodavatel povinen doložit i ve vztahu k dílčím částem plnění z této veřejné zakázky, které 

hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů. 

6.6. DALŠÍ PRAVIDLA PRO PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE  

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu a ZZVZ a touto zadávací dokumentací 

požadovaným nebo dovoleným způsobem, může být zadavatelem z účasti v zadávacím řízení vyloučen. 



   

 

  1 6 

 

Dodavatel může nahradit předložení dokladů o kvalifikaci v nabídce čestným prohlášením, přičemž 

může použít jako vzor formulář nabídky, který tvoří přílohu č. 3 této Výzvy. Dodavatel může také 

nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky ve smyslu § 87 

ZZVZ. Vzor jednotného evropského osvědčení je stanoven prováděcím nařízením Komise (EU) 2016/7 

ze dne 5. ledna 2016, kterým se zavádí standardní formulář jednotného evropského osvědčení pro 

veřejné zakázky.  

7. NABÍDKOVÁ CENA  

7.1. ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Dodavatel je povinen předložit ve své nabídce celkovou nabídkovou cenu. 

Nabídková cena bude uvedena jako celková nabídková cena za realizaci předmětu veřejné zakázky 

v rozsahu požadovaném v zadávací dokumentaci skládající se z níže uvedených složek. Nabídková 

cena musí obsahovat veškeré náklady nezbytné k realizaci předmětu veřejné zakázky podle podmínek 

stanovených zadavatelem v této zadávací dokumentaci.  

Celková nabídková cena za předmět veřejné zakázky nesmí přesáhnout částku 15.000.000,- Kč s 

DPH.  

Jestliže dodavatel uvede v nabídce cenu vyšší než shora uvedenou maximální částku, může být 

vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

Dodavatel je dále povinen v nabídce rozlišit uvést tyto složky nabídkové ceny, jejichž součet bude tvořit 

celkovou nabídkovou cenu; jedná se o tyto složky: 

a. celková cena za všechna osobní vozidla bez náhradních dílů a příslušenství (v Kč bez DPH); 

b. celková cena za požadované příslušenství a náhradní díly dle dokumentace pro všechna osobní 

vozidla (v Kč bez DPH); a 

c. celková cena za požadované servisní služby všech osobních vozidel za celou dobu jejich 

poskytování dle této dokumentace (v Kč bez DPH). 

7.2. MIMOŘÁDNĚ NÍZKÁ NABÍDKOVÁ CENA   

Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud nabídka účastníka zadávacího řízení 

obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu, která nebyla účastníkem zadávacího řízení zdůvodněna. 

V případě nabídky s mimořádně nízkou nabídkovou cenou se postupuje dle § 113 ZZVZ. 

8. PODDOVATELSKÝ SYSTÉM   

Účastník zadávacího řízení je povinen v nabídce:  

a. určit dílčí části plnění z této veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, 

b. předložit seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi s uvedením, 

kterou část veřejné zakázky bude každý z těchto poddodavatelů plnit, a 

c. ve vztahu k těmto podavatelům doložit splnění kvalifikačních kritérií uvedených v této zadávací 

dokumentaci v rozsahu tímto poddodavatelem plněné dílčí částí plnění z této veřejné zakázky. 

9.1 Hodnotící kritéria 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je dle § 114 ZZVZ ekonomická 

výhodnost nabídky. Pro zadání veřejné zakázky zadavatel stanovil v rámci hodnocení 

ekonomické výhodnosti nabídky tato dílčí hodnotící kritéria: 



   

 

  1 7 

 

1. celková cena za všechna osobní vozidla bez náhradních dílů a příslušenství (v Kč bez DPH)

 -         váha 70% 

2. celková cena za požadované příslušenství a náhradní díly dle dokumentace pro všechna 

osobní vozidla (v Kč bez DPH) -      váha 10% 

3. celková cena za požadované servisní služby všech osobních vozidel za celou dobu jejich 

poskytování dle této dokumentace (v Kč bez DPH) -   váha  20% 

 

9.2 Způsob hodnocení nabídek 

Dílčí hodnotící kritérium „celková cena za všechna osobní vozidla bez náhradních dílů a 

příslušenství" V rámci tohoto dílčího kritéria 1 bude hodnocena celková nabídková cena v Kč 

bez DPH. Jako vhodnější bude hodnocena nabídka toho účastníka, jehož nabídková cena v Kč 

bez DPH bude nižší oproti nabídkovým cenám ostatních účastníků. Nejvhodnější nabídka 

obdrží v tomto kritériu 100 bodů, ostatní nabídky obdrží body dle následujícího vzorce: nejnižší 

nabídková cena hodnocená nabídková cena Následně bude počet bodů dosažený každým 

účastníkem přepočten vahou tohoto dílčího hodnotícího kritéria. Výsledné číslo bude 

zaokrouhleno na 2 desetinná místa. 

  

V rámci dílčího hodnotícího kritéria bude hodnocen „celková cena za požadované příslušenství 

a náhradní díly dle dokumentace pro všechna osobní vozidla" v Kč bez DPH. Nejvýhodnější 

nabídka bude ta, která nabídne nejnižší součet. U vybraného příslušenství, které je možné 

pořídit (vyměnit) jen jako sadu případně modul, bude pro výpočet použita cena těchto sad nebo 

modulů. Pro toto kritérium platí, že nejvýhodnější nabídka má minimální hodnotu kritéria a 

hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 

nejvýhodnější nabídky k hodnocené nabídce.  

Ostatní nabídky obdrží body dle následujícího vzorce:  

Následně bude počet bodů dosažený každým účastníkem přepočten vahou tohoto dílčího 

hodnotícího kritéria. Výsledné číslo bude zaokrouhleno na 2 desetinná místa. 

Dílčí hodnotící kritérium „celková cena za požadované servisní služby všech osobních vozidel 

za celou dobu jejich poskytování dle této dokumentace" v Kč  bez  DPH u smluvně zajištěného 

autorizovaného servisu. 

Cena hodinové sazby je jednotná pro všechny druhy prací. 

Pro toto kritérium platí, že nejvýhodnější nabídka má maximální hodnotu kritéria a hodnocená 

nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100  a poměru  hodnoty hodnocené 

nabídky k nejvýhodnější nabídce. Ostatní nabídky obdrží body dle následujícího vzorce: 

nejmenší cena hodnocená cena100 Následně  bude  počet  bodů  dosažený  každým  účastníkem  

přepočten  vahou  tohoto Výsledné číslo bude zaokrouhleno na 2 desetinná místa 

  

9.3. Výsledné pořadí nabídek 



   

 

  1 8 

 

Celkové pořadí  bude  stanoveno  tím  způsobem,  že  počet  bodů  v  rámci  každého  dílčího 

hodnotícího  kritéria  bude  sečten  a jako  nejvhodnější  bude  hodnocena  nabídka  s  nej 

vyšším celkovým počtem bodů. V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek 

rozhoduje o celkovém pořadí nabídek pořadí v dílčím kritériu 1. V případě opětovné shody 

bude výsledné pořadí stanoveno losem. Losování bude probíhat v souladu se zásadami 

uvedenými v § 6 ZZVZ. Účastnit se  losování  mají  právo  účastníci,  kterých  se  losování  

týká.  O  termínu  losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 3 pracovní dny před 

losováním. 

  

10. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Účastník zadávacího řízení podá pouze úplnou elektronickou podobu nabídky, a to s využitím 

elektronického formuláře uvedeného v příloze č. 2 ve formátu PDF. Nabídka musí být šifrována v 

souladu s požadavky právních předpisů a elektronického nástroje. Nabídka musí být zpracována ve 

všech částech v českém či slovenském jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a údaje). 

V nabídce musí být uvedeny tyto informace:  

-identifikační údaje dodavatele v rozsahu uvedeném v ust. § 28 odst. 1 písm. g) ZZVZ, 

-kontaktní adresa pro elektronický písemný styk (včetně e-mailové adresy a případně adresy datové 

schránky) mezi účastníkem a zadavatelem, 

-nabídková cena  

-příp. další údaje. 

Nebude-li formulář nabídky nebo jeho obsah s požadovanými údaji, zejména s nabídkovou  cenou 

součástí  nabídky dodavatele, bude takovýto dodavatel vyloučen ze zadávacího řízení. Zadavatel 

výslovně upozorňuje, že v případě, že bude v nabídce rozpor mezi celkovou nabídkovou cenou 

zapsanou ve formulář nabídky, a mezi celkovou nabídkovou cenou, budou pro účely hodnocení nabídek 

a realizaci plnění použity údaje uvedené ve formuláři nabídky a tyto budou brány jako řádně uvedené; 

k ostatním nebude přihlíženo. 

  

11. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

Účastník zadávacího řízení je povinen podat nabídku výhradně v elektronické podobě 

prostřednictvím elektronického nástroje, a to do konce lhůty pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek: 20.5.2023 do 12:00 hod. 

Místo (adresa) pro elektronické podání nabídek: https://ezak.lesycr.cz/ 

12. ZADÁVACÍ LHŮTA 

Doba, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit, činí 3měsíce 

od skončení lhůty pro podání nabídek. 

13. JISTOTA 

Zadavatel k zajištění splnění povinností účastníka vyplývajících z jeho účasti v zadávacím 

řízení nepožaduje jistotu. 

https://ezak.lesycr.cz/


   

 

  1 9 

 

14. ZÁVEŘEČNÁ USTANOVENÍ 

14.1    Aniž jsou dotčena příslušná práva uvedená v ZZVZ, vyhrazuje si zadavatel právo 

podanou nabídku účastníkovi nevracet. Zadavatel účastníkům nehradí náklady spojené s účastí 

v tomto zadávacím řízení. 

14.3    Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými účastníky v 

nabídkách.  Zadavatel vyloučí účastníka ze zadávacího řízení v případě, že účastník uvede ve 

své nabídce nepravdivé informace. 

14.4    Nabídka musí být zpracována písemně v českém nebo slovenském jazyce.  Nabídka 

nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. Veškerá 

komunikace se Zadavatelem bude probíhat výhradně v českém nebo slovenském jazyce. 

14.6    Zadavatel nepřipouští podání nabídek na částečné plnění předmětu veřejné zakázky. 

14.7    V případě zrušení zadávacího řízení zadavatel postupuje v souladu s ust.  § 127 a 128 

ZZVZ. 

14.9    Účastník podáním nabídky dává souhlas s poskytnutím všech informací, které nabídka 

obsahuje i těch, které budou následně dodavatelem poskytnuty, podle zákona č.  106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, pokud tento souhlas 

výslovně neodepře s odkazem na obchodní tajemství, či jiné zákonem předpokládané 

skutečnosti. 

14.10   Zadavatel je povinným subjektem dle ust. § 219 zákona č.  134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek. Účastník podáním nabídky dává souhlas s uveřejněním smlouvy, ve znění 

případných změn a dodatků, způsobem dle § 219 citovaného zákona. 

14.11 Zadavatel upozorňuje, že v souladu s ustanovením § 122 ZZVZ vyzve vybraného 

dodavatele k předložení originálů, nebo ověřených kopií dokladu o jeho kvalifikaci, pokud je 

již nemá k dispozici. 

14.12   Zadavatel upozorňuje, že v souladu s ustanovením § 104 a § 122 ZZVZ bude od 

vybraného dodavatele, který je právnickou osobou, požadovat, aby jako podmínku pro 

uzavření smlouvy předložil: 

a)   identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o 

některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 

b)  doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady 

jsou zejména 

1.  výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2.  seznam akcionářů, 

3.  rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4.  společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

14.13   Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nej vhodnějšího účastníka a uzavřít s ním 

smlouvu je: Ing. Dalibor Šafařík, Ph.D., generální ředitel. 



   

 

  1 10 

 

15. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

1. Kupní smlouva 

2. Formulář pro podání nabídky ve formátu PDF 

3. Vzor čestného prohlášení 

 


